Заведующему МБДОУ «Детский сад № 42»
Ванеевой Светлане Валерьевне
от _______________________________________________
                                                   (Ф.И.О. родителя полностью)

 проживающей(его)  по  адресу:______________________

_________________________________________________
контактный телефон:_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить с «____» _____________20_____ г компенсацию части родительской
платы                             из городского бюджета за присмотр и уход моего второго ребенка
___________________________________________________________________________________

                                   (фамилия, имя, отчество, дата рождения ребенка)

В МБДОУ «Детский сад № 42», реализующем образовательную программу дошкольного
образования (группа № ______), в размере 50 %, т.к. двое детей одновременно посещают МБДОУ
«Детский сад № 42».
Компенсацию части родительской платы прошу перечислять на счет
____________________________________________.
Перечень представленных документов:

1.

2.

3.

4.
Обо всех изменениях, влекущих за собой изменения в назначении и предоставлении компенсации части родительской платы,

обязуюсь извещать в течение 14 календарных дней.

Дата                         Подпись

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Заведующему МБДОУ «Детский сад № 42»
Ванеевой Светлане Валерьевне
от _______________________________________________
                                                   (Ф.И.О. родителя полностью)

 проживающей(его)  по  адресу:______________________

_________________________________________________
контактный телефон:_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить с «____» _____________20____ г компенсацию части родительской
платы                             из городского бюджета за присмотр и уход моего второго ребенка
___________________________________________________________________________________

                                   (фамилия, имя, отчество, дата рождения ребенка)

В МБДОУ «Детский сад № 42», реализующем образовательную программу дошкольного
образования (группа № ______), в размере 50 %, т.к. двое детей одновременно посещают МБДОУ
«Детский сад № 42».
Компенсацию части родительской платы прошу перечислять на счет
____________________________________________.
Перечень представленных документов:

1.

2.

3.

4.
Обо всех изменениях, влекущих за собой изменения в назначении и предоставлении компенсации части родительской платы,

обязуюсь извещать в течение 14 календарных дней.

Дата                         Подпись

Заведующему МБДОУ «Детский сад № 42»
Ванеевой Светлане Валерьевне

от _______________________________________________
                                                   (Ф.И.О. родителя полностью)

 проживающей(его)  по  адресу:______________________

_________________________________________________
контактный телефон:_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить с «____» _____________2017 г компенсацию части родительской платы
из городского бюджета за присмотр и уход моего второго ребенка
___________________________________________________________________________________

                                   (фамилия, имя, отчество, дата рождения ребенка)

В МБДОУ «Детский сад № 42», реализующем образовательную программу дошкольного
образования (группа № ______), в размере 50 %, т.к. двое детей одновременно посещают муниципальные
образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного образования.

Компенсацию части родительской платы прошу перечислять на счет
____________________________________________.
Перечень представленных документов:

1.

2.

3.

4.
Обо всех изменениях, влекущих за собой изменения в назначении и предоставлении компенсации части родительской платы,

обязуюсь извещать в течение 14 календарных дней.

Дата                         Подпись

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Заведующему МБДОУ «Детский сад № 42»
Ванеевой Светлане Валерьевне
от _______________________________________________
                                                   (Ф.И.О. родителя полностью)

 проживающей(его)  по  адресу:______________________

_________________________________________________
контактный телефон:_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить с «____» _____________2017 г компенсацию части родительской платы
из городского бюджета за присмотр и уход моего второго ребенка
___________________________________________________________________________________

                                   (фамилия, имя, отчество, дата рождения ребенка)

В МБДОУ «Детский сад № 42», реализующем образовательную программу дошкольного
образования (группа № ______), в размере 50 %, т.к. двое детей одновременно посещают муниципальные
образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного образования.

Компенсацию части родительской платы прошу перечислять на счет
____________________________________________.
Перечень представленных документов:

1.

2.

3.

4.
Обо всех изменениях, влекущих за собой изменения в назначении и предоставлении компенсации части родительской платы,

обязуюсь извещать в течение 14 календарных дней.

Дата                         Подпись